
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/395/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/324/12 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 25 

października 2012 r. w sprawie opłaty miejscowej  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 19 pkt 1 lit. ”b” oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 nr 95, poz. 613 ze zm.), 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/324/12 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3 Za inkaso opłaty miejscowej czyni się odpowiedzialnymi właścicieli i innych posiadaczy obiektów 

świadczących usługi hotelarskie”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szklarskiej 

Porębie  

 

 

Zbigniew Kubiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 142


		2013-01-09T12:52:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




